materiais  de  construção  e  elétricos  para  atender  as  demandas  das  Secretarias  do  do Município,  As  despesas  decorrentes  do  presente 

Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2025. O valor deste termo de contrato é de R$ 872.500,00(oitocentos 

e setenta e dois mil e quinhentos reais), acrescendo seu valor por mais 50%, do valor  inicial, conforme artigo 124 a 126,  inciso  II, da  lei 

14.133. Uibaí, 16 de julho de 2025. Aiderlene Rocha Levi – Prefeita Municipal. 

AO CONTRATO Nº 11PP/2025 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ ‐ BA, torna público que firmou o Primeiro Termo Aditivo de valor ao Contrato nº 11PP/2025, originário

[...]

Processo de Licitação Pregão Presencial nº 003/2025, sem inclusão de novas obrigações e a continuidade no fornecimento de materiais de 

construção para atender as demandas das Secretarias do   Município, As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por 

conta do Orçamento para o exercício de 2025. O valor deste termo de contrato é de R$ 246.000,00(duzentos e quarenta e seis mil reais), 

acrescendo seu valor por mais 50%, do valor inicial, conforme artigo 124 a 126, inciso II, da lei 14.133. Uibaí, 16 de julho de 2025. Aiderlene 

Rocha Levi – Prefeita Municipal. 

AO CONTRATO Nº 08PP/2025 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ ‐ BA, torna público que firmou o Primeiro Termo Aditivo de valor ao Contrato nº 08PP/2025, originário

[...]

originário do Processo de Licitação Pregão Presencial nº 002/2025, sem inclusão de novas obrigações e a continuidade no fornecimento de 

materiais de expediente e papelaria para atender as demandas das Secretarias do  Município, As despesas decorrentes do presente Termo 

Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2025. O valor deste termo de contrato é de R$ 146.827,71(cento e quarenta 

e seis mil oitocentos e vinte e sete reais e setenta e um centavos), acrescendo seu valor por mais 50%, do valor inicial, conforme artigo 

124 a 126, inciso II, da lei 14.133. Uibaí, 16 de julho de 2025. Aiderlene Rocha Levi – Prefeita Municipal. 

AO CONTRATO Nº 08PP/2025 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ ‐ BA, torna público que firmou o Primeiro Termo Aditivo de valor ao Contrato nº 08PP/2025, originário

[...]

originário do Processo de Licitação Pregão Presencial nº 002/2025, sem inclusão de novas obrigações e a continuidade no fornecimento de 

materiais de expediente e papelaria para atender as demandas das Secretarias do  Município, As despesas decorrentes do presente Termo 

Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2025. O valor deste termo de contrato é de R$ 320.250,00(trezentos e vinte 

mil duzentos e cinquenta reais), acrescendo seu valor por mais 50%, do valor  inicial, conforme artigo 124 a 126,  inciso II, da lei 14.133. 

Uibaí, 16 de julho de 2025. Aiderlene Rocha Levi – Prefeita Municipal.